[bookmark: _GoBack]关于转发省发展改革委 省教育厅
《关于组织我省第二批产教融合型企业建设培育单位申报工作的通知》的通知
石发改社会〔2021〕350 号
发布时间：2021-07-13  16:37:07    来源：社会处
【字体：大 中 小 】    [image: IMG_256]打印
各县（市、区）发展改革局、教育局，市内相关企业：
省发展改革委、教育厅印发了《关于组织我省第二批产教融合型企业建设培育单位申报工作的通知》（冀发改社会〔2021〕827号），现将通知转发你们，请严格按照文件要求，组织符合条件的企业积极开展申报工作，并于8月15日前将申报材料分别报送市发展改革委、市教育局，同时报送电子版。
联系人：市发改委社会发展处 任岩 13102871956
邮箱：fgwshc88@126.com
市教育局职教处 韦伟 86036680
邮箱：sjyjzcj403@163.com
附件：冀发改社会[2021]827号 关于组织我省第二批产教融合型企业建设培育单位申报工作的通知
石家庄市发展和改革委员会
石家庄市教育局
2021年7月5日

image1.png